Município de Jucurutu

Poder Legislativo
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU

Rua Epaminondas Lopes, 160, Centro, Jucurutu/RN, CEP: 59.330-000
E-mail: camaradejucurutu@hotmail.com

REQUERIMENTO VERBAL

Requerimento Nº 002/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, na forma regimental desta Egrégia Câmara de Vereadores, que, depois de

lido e aprovado, seja encaminhado à Senhora Secretária Municipal de Saúde o

seguinte pleito:

• Solicito que realize mutirão de mamografia e ultrassonografia mamária, assim

como disponibilize mastologista para a realização de exames e consultas às

mulheres jucurutuenses, em atenção à campanha Outubro Rosa.

Termos em que,
  Peço deferimento

Sala da Secretaria da Câmara Municipal de Jucurutu/RN, 04 de outubro de 2022.

________________________________________
PAULA MÉRCIA MEDEIROS DE SOUZA TORRES

VEREADORA

mailto:camaradejucurutu@hotmail.com